



Trafikteori Tyskland ApS
c/o Trafikteori

Oslo Plads 2
2100 København Ø

CVR-nr 40 09 82 32

ÅRSRAPPORT
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/11 2020

Dirigent (Underskrift)

Lars Vedel-Petersen
Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Trafikteori Tyskland ApS
c/o Trafikteori
Oslo Plads 2
2100 København Ø

CVR-nr: 40 09 82 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Laulo Simon Vedel-Petersen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge undervisningsmaterialer til primært det tyske marked, konsulentvirksomhed, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t.kr. -15.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-7.480	-4
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-5
DRIFTSRESULTAT	-17.480	-9
Andre finansielle omkostninger	-1.163	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-18.643	-9
3 Skat af årets resultat	3.925	2
ÅRETS RESULTAT	-14.718	-7
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-14.718	-7
DISPONERET I ALT	-14.718	-7



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	82.885	45
Immaterielle anlægsaktiver	82.885	45
ANLÆGSAKTIVER	82.885	45
Andre tilgodehavender	1.870	0
Udskudt skatteaktiv	5.897	2
Tilgodehavender	7.767	2
Likvide beholdninger	11.138	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.905	2
AKTIVER	101.790	47



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-21.710	-7
4 EGENKAPITAL	28.290	43
Gæld til associerede virksomheder	73.499	4
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser	73.500	4
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	73.500	4
PASSIVER	101.790	47

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Koncessioner, patenter, licenser og lignende	10.000	5
	10.000	5
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-3.925	-2
	-3.925	-2

	1/7 2019	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2020
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-6.992	-14.718	-21.710
	43.008	-14.718	28.290

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.